

Protokół nr 54/2012
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Nidzicy
w dniu 8 marca 2012r.

W posiedzeniu uczestniczyli: Starosta Nidzicki – p. Grzegorz Napiwodzki, Wicestarosta – p. Lech Brzozowski oraz członek Zarządu: p. Janusz Kwiatek, Skarbnik Powiatu – p. Renata Mróz, Sekretarz Powiatu – p. Elżbieta Bieniek oraz Kierownik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami – p. Iwona Urbanowicz, zgodnie z załączoną listą obecności.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Nidzicki – p. Grzegorz Napiwodzki

Porządek obrad:

I. Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami:

1. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajem części nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Nidzickiego, będącej w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy, pod automat do napojów gorących

II. Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich:

1. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia wyników przetargu nieograniczonego na ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Powiatu Nidzickiego.

Ad.I.1)

Kierownik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami – p. Iwona Urbanowicz poinformowała członków Zarządu, iż w dniu wczorajszym do Starostwa wpłynął wniosek Dyrektora ZSZiO w Nidzicy w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie umowy na zainstalowanie automatu do napoi gorących, zajmującego powierzchnię ok. 1m². Jak zaznaczyła p. Kierownik umowa zawarta byłaby na okres od 01.04.2012r. do 31.03.2013r. z firmą KAMDA z siedzibą w Działdowie. Zgodnie ze wstępnymi ustaleniami wynajmujący uiszczałby miesięcznie kwotę 100zł brutto tytułem wykorzystania powierzchni pod tym urządzeniem i zużycia wody. Natomiast energia elektryczna rozliczana byłaby od faktycznego zużycia energii. Ponadto dodała, że w/w firma ma podpisaną umowę na prowadzenie tej działalności ZSO w Nidzicy.

Zarząd pozytywnie zaopiniował w/w projekt uchwały

Ad.II.1)

Sekretarz Powiatu – p. Elżbieta Bieniek omówiła uchwałę Zarządu Nr 146/2012 w sprawie zatwierdzenia wyników przetargu nieograniczonego na ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Powiatu Nidzickiego. Jak zaznaczyła p. Sekretarz, w wyniku przetargu nieograniczonego, komisja przetargowa za najkorzystniejszą ofertę uznała ofertę Towarzystwa Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”, Biuro Regionalne w Olsztynie, które złożyło ofertę wykonania zamówienia za cenę brutto: 155 139,00zł.

Zarząd jednogłośnie podjął w/w uchwałę

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Anna Załoga